
BP-0x

Pedal-Box pro nastavení reakcí el. plyn. pedálu

Uživatelský manuál

Děkujeme za zakoupení našeho produktu. 

Přečtěte si prosím pozorně následující instrukce.

Část 1: Funkce a specifikace
1. výrobek může zlepšit schopnost ovládání vozidla kontrolou citlivosti škrticí klapky a lépe se 

přizpůsobit různým jízdním zvyklostem a stavu vozovky.

2. zobrazuje se 5 režimů:

P1-Komfortní režim

P2-sportovní režim

P3-Závodní režim

NOR-Normální režim

Režim EC s úsporou paliva

3. Pro zrychlení existuje 9 úrovní (1-9), citlivosti od slabé až po vysokou.

Upozornění: Výchozí tovární nastavení je P2.6

Část 2: Instalační instrukce
Instalační schéma

1.Připojte ovladač škrticí klapky k rozhraní pedálu akcelerátoru



2.Připevněte jednotku k centrální konzoli

3. Připojte zástrčku s regulátorem škrticí klapky, v případě potřeby svorkujte vodič.

Krok 1:

Odpojte rozhraní plynového pedálu. Viz obrázek 1

Krok 2:

Propojte zástrčku 

kabelu škrticí klapky s rozhraním plynového pedálu viz obrázek 2

Obrázek 3

3. krok:

Odtrhněte ochranný papír oboustranné lepenky na zadní 

straně ovládacího panelu a umístěte na palubní desku 

v dosahu řidiče.

Část 3: Bezpečnostní upozornění
a) Před instalací musí uživatel zkontrolovat zástrčku elektronického regulátoru škrticí klapky a

rozhraní plynového pedálu je-li správně připojeno.

b) Po dokončení instalace spusťte motor pod neutrálním převodem nebo převodem P a vyzkoušejte 

činnost plynového pedálu.

c) Pokud instalujete v nesprávném směru, způsobí to, že plynový pedál je nefunkční a 

rozsvítí se varovné světlo chyby motoru. 

Pokud se ocitnete v této situaci, nebojte se, tento výrobek má vnitřní ochranný obvod, který zabrání 

poškození součástí vozidla. Vypněte prosím zapalování

a po dvou minutách instalujte tento výrobek do správné pozice.



Část 4: Provoz

a) Tento výrobek lze ovládat třemi tlačítky zleva

doprava, tlačítka jsou Mode, -, ＋

b) Nastavení lze měnit kdykoliv při provozu, ale při nastavování produktu věnujte pozornost 

bezpečnosti.

c) Stiskněte tlačítko režimu , zobrazí se: 

 P1-Komfortní režim, 

 P2-Sportovní režim,

 Režim P3-Racing, 

 NOR-Normální

 EC-Ekonomický režim

d. Pomocí tlačítek můžete nastavit úroveň režimu ze slabého na silný,

K dispozici je 9 úrovní nastavení (1-9), 

Poznámka: kromě režimu Nor-Normální, všechny výše uvedené režimy mají 9 úrovní nastavení.

Detail režimů

P1 Komfortní režim:

Zvýšíte rychlost odezvy škrticí klapky, plyn bude rychle reagovat a 

zrychlovat hladce, 1-9 úroveň pro nastavení ze slabého na silný, 

obrázek (P1.9) označuje komfortní režim s nastavenou 9 úrovní.

Sportovní režim P2:

Zlepšíte schopnost okamžitého zrychlení a odezvy, abyste dosáhli 

nejlepší rychlosti

rychlost, 1-9 úroveň pro nastavení ze slabé na silnou, obrázek 5 

(P2.9) viz Sportovní režim a s nastavenou 9 úrovní.



Režim P3 Racing:

Dosáhnete vynikajícího akceleračního výkonu a budete se cítit jako 

na závodní dráze.

Úroveň 1-9 pro nastavení ze slabých na silné, obrázek 6 (P3.9) 

odkazuje na režim Sport a s nastavenou 9 úrovní 

Normální režim NOR:

Zpět do normálního režimu ovládání.

Režim EC ekonomický režim s nízkou spotřebou paliva:

Dosáhnete nejúspornějšího režimu s nízkou spotřebou paliva, 

přibližně 3–8% úspory paliva.

Automatický režim:

Dlouhé stisknutí "+" po dobu 3 sekund, na obrazovce se zobrazí 

AAA, to znamená vstup do automatického režimu

Manuální režim:

Dlouhé stisknutí "-" po dobu 3 sekund, na obrazovce se zobrazí SSS, 

to znamená vstup do manuálního režimu

Hlavní technické údaje:
Velikost výrobku: 50x30x6 mm

Hmotnost produktu: 10 g

Příslušenství níže:

elektronický regulátor škrticí klapky ------------------------------ 1ks

kabel plynového pedálu --------------------------------------------- 1ks

Manuál ---------------------------------------------------------- -------- 1pc

Propojovací kabel ----------------------------------------------------- 1ks

Stahovací pásky--------------------------------------------------------- 3ks




